PAGE
2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АЛТАЙСКИЙ КРАЙ

РУБЦОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 18 »    ноября    2004 года  №      101 __
	О ходе выполнения целевой программы «Комплексные меры противодействия злоупотреблению наркотиками и их незаконному обороту на 2004-2008 годы»

В соответствии с пунктом 27 статьи 34 Устава муниципального образования городского округа «Город Рубцовск» Алтайского края, Рубцовский городской Совет депутатов

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.При утверждении бюджета города на 2005 год предусмотреть отдельным пунктом целевое финансирование мероприятий по профилактике алкоголизма и наркомании на 2005 год согласно целевой программе «Комплексные меры противодействия злоупотреблению наркотиками и их незаконному обороту на 2004-2008 годы», утвержденной постановлением Рубцовского городского Совета депутатов от 20.11.2003 г.№ 551.

2.Обратиться в Алтайский краевой Совет народных депутатов о выделении 2 300 000 (два миллиона триста тысяч) рублей для оснащения Рубцовского филиала краевого бюро судебно-медицинской экспертизы медицинским оборудованием:

- хроматограф «Милихром А-02»    -   1300 тысяч рублей;

- имунно-ферментный анализатор   -   1000 тысяч рублей.

3.Городской межведомственной комиссии по противодействию злоупотребления наркотическими средствами и их незаконному обороту усилить координацию действий ведомств и служб, противодействующих распространению наркотических средств.

4.Рекомендовать средствам массовой информации активизировать пропаганду здорового образа жизни с привлечением специалистов.

5.Ходатайствовать перед Алтайским краевым Советом народных депутатов при подготовке целевой краевой программы комплексных мер по профилактике наркомании в Алтайском крае на 2005-2008 годы, предусмотреть финансирование для полного технического оснащения Рубцовского МРО.

6.Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на комитет Рубцовского городского Совета депутатов по социальной политике (Кравцов В.А.).

Председатель Рубцовского

городского Совета депутатов

В.Я.Жеребятьев